

INFORMACIJA APIE ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACINĖS NAŠTOS MAŽINIMO PRIEMONIŲ, ĮTRAUKTŲ Į ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018-2020 METŲ STRATEGINĮ VEIKLOS PLANĄ VYKDYMĄ PER 2018 M. I PUSMETĮ

Širvintų rajono savivaldybės 2017-2019 metų strateginio veiklos plano programa – Valdymo tobulinimo programa; Strateginis programos tikslas – spadidinti Savivaldybės valdymo efektyvumą; Trumpalaikis programos tikslas – skatinti skaidrų ir efektyvų Savivaldybės biudžeto lėšų ir turto naudojimą atliekant finansinius ir veiklos auditus; Programos uždavinys – mažinti administracinę naštą fiziniams ir juridiniams asmenims;							
Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Finansavimo šaltinis	Priemonės įgyvendinimui skirti asignavimai	Priemonės vertinimo kriterijai	Priemonės įvykdymo terminas	Atsakingi vykdytojai	Informacija apie priemonės vykdymą
1.	Informacinių technologijų ir elektroninių paslaugų plėtojimas	5SB	0,0	Savivaldybės dokumentų priėmimas ir siuntimas per E. pristatymo sistemą. Priimtų ir išsiųstų dokumentų skaičius (500)	2018-2020	D. Mičelienė	Priemonė yra įvykdyta iš dalie, jos vykdymas tęsiamas. Savivaldybės administracija gauna dokumentus per E.pristatymas sistemą tačiau jų nesiunčia per šią sistemą
2.	Apklausų organizavimas	5SB	0,0	Apklausų skaičius (1)	2018-2020	A. Miliukaitė-Janovskienė	Priemonė neįvykdyta, jos vykdymas tęsiamas.
3.	Gyventojų aptarnavimo kokybės gerinimas	5SB	0,0	Elektroninės paslaugos diegimas gyventojams. Socialinė paramos skyriuje įdiegta išankstinės registracijos internetu paslauga	2018-2020	I. Kananovičs	Priemonė neįvykdyta, jos vykdymas tęsiamas.
4.	Sutarčių dėl bendradarbiavimo su valstybės registrais peržiūrėjimas	5SB	0,0	Tiesioginis duomenų gavimas iš duomenų registru. Prisijungimų skaičius (2)	2018-2020	R. Gujienė, R. Jagminienė, I. Kananovič, B. Kontrimavičienė, D. Maleckaitė, D. Mičelienė, D. Oršauskaitė	Priemonė įvykdyta Buvo peržiūrėtos sutartys su valstybės registrais ir suteiktos teisės jungtis prie registru dar 3 darbuotojams
5.	Administracinių ir	5SB	0,0	Procesų valdymo	2018-2020	D. Mičelienė	Priemonė neįvykdyta, jos vykdymas tęsiamas.

	viešųjų paslaugų kokybės gerinimas			sistemos diegimas. Įdiegta procesų valdymo sistema LEAN			2018 m. balandžio 12 d. buvo pasirašyta projekto „Širvintų rajono savivaldybės administracijos teikiamų paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas“ finansavimo sutartis. Šio projekto įgyvendinimo metu bus įdiegta sistema LEAN. Kaip infitmavo Investicijų skyriaus specialistai, artimiausiu metu bus rengiami pirkimo dokumentai sistemos įdiegimui pirkti.
--	------------------------------------	--	--	---	--	--	--

Centralizuoto vidaus audito skyriaus vyriausioji specialistė Asta Vita Maslinskienė